2022 年８月３日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードエンタープライズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号：4415 東証グロース）

問 合 せ 先 総務部 部長代理 津 田  佳 裕

 (TEL 06-6311-4511)

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび従業員持株会を設立し、2022 年８月より継続的に当社株式を購入することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社の従業員による当社株式の購入に際して、インサイダー取引の懸念を回避し、従業員自らが

当社株式を取得・保有することで、株主の皆様と株主価値をより一層共有し、更なる企業価値向上

を図るとともに、安定的な当社株式購入需要の確保及び出来高の増加に寄与し、株式市場における

流動性向上に繋げることを目的としております。また、奨励金を付与し福利厚生制度の充実を図る

目的もございます。

２． 持株会の概要

名称 株式会社ブロードエンタープライズ従業員持株会

入会資格 当社の従業員（任意加入）

設立時期 2022 年６月

拠出金 １口 1,000 円とし、毎月 100 口を上限とする。

退会時期 任意および退職時

以 上